
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 
(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica,48 – 27049 STRADELLA tel. 0385/48053 tel. 0385/48136 
C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – PEC:pvic822002@pec.istruzione.it sito: 

www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 

Codice CUP: H89J21003990006 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 – Progetto 10.2.2A-

FSEPON-LO-2021-215 “R...estate a Scuola”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 FSE-PON avente per oggetto 

“REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E 

PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 8 del 20.5.2021 e del Consiglio di Istituto n. 84 del 

21.5.2021, di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “R … Estate a Scuola”, protocollato con n. 1050388 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID-19226 del 2.7.2021, con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “R…Estate a 
Scuola” – codice 10.2.2.A-FSEPON-LO-2021-215 -  proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 77.784,00 
(settantasettemilasettecentoottantaquattro/00); 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 





Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 84 del 21/05/2021 con la quale è approvata, sin 

da subito, la partecipazione al programma operativo; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 

premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-FSEPON-LO-

2021-215 
“R...estate a Scuola” € 77.784,00 

Approvato 
con nota 
Prot. 
AOODGEFID-

19226 del 

2.7.2021 

I predetti finanziamenti saranno iscritti: 

- nelle ENTRATE: Aggregato 02 – 01 - sottovoce 01 “PON per la scuola (FSE)” del Programma 

Annuale 2021  

- nelle USCITE: P02 (Progetti in ambito umanistico e sociale) – voce di destinazione C3 “Progetti di 

Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021 - 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 – CUP 

H89J21003990006” 

 

F.to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Laura PAVESI 

 

 


		2021-07-05T13:26:38+0200
	PAVESI LAURA




